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تیم  ملی کشتی آزاد
به دنبال حضور در جام جهانی آمریکا

بر خلاف ادعای یک سایت 
روس، تیم ملی کشتی آزاد 
قصد دارد در جام جهانی 

آمریکا حاضر شود.
به گزارش ایسنا، رقابت های 
جام جهانی کشتی آزاد در 
به  روزهای 19 و 20 آذر 
میزبانی آمریکا برگزار می شود. 
در فاصله 2 ماه تا برگزاری این رقابت ها، سایت روسی wrestdag، روز چهارشنبه 
مدعی شد به دلیل احتمال عدم صدور ویزا برای تیم ایران، احتمالا این رقابت ها 

بدون حضور ایران برگزار می شود و اسلواکی جایگزین ایران خواهد شد.
اما پیگیری خبرنگار ایسنا از فدراسیون کشتی حاکیست تیم ملی کشتی آزاد 
ایران قصد دارد برای حضور در این رقابت ها عازم آمریکا شود و مذاکرات لازم برای 

صدور ویزا برای تمامی نفرات کاروان ایران نیز انجام شده است.
در جریان رقابت های قهرمانی جهان در صربستان نیز مسئولان آمریکا در 
مذاکره با علیرضا دبیر رییس فدراسیون کشتی از تیم ایران برای حضور در این 
رقابت ها دعوت کردند اما دبیر شرط حضور ایران در جام جهانی آمریکا را به صدور 
ویزا برای تمامی نفرات اعزامی بدون کم و کاست منوط کرد که این درخواست نیز 

مورد موافقت طرف آمریکایی قرار گرفت.
با این اوصاف در صورتیکه میزبان نسبت به صدور ویزا برای تمامی نفرات ایران 
اقدام کند، مسئولان فدراسیون کشتی به طور حتم تیم ملی را عازم این مسابقات 
خواهند کرد. بر همین اساس نیز طی هفته های آینده نفرات اعزامی برای طی 
کردن مراحل دریافت ویزا، عازم دوبی یا ارمنستان خواهند شد. با توجه به اینکه 
این رویداد در تقویم اتحادیه جهانی به عنوان یک رویداد رسمی ثبت شده، غیبت 

در آن می تواند تبعاتی را برای کشتی ایران داشته باشد.

نیمار:
بازیکن کامل تری نسبت به قبل شدم

ژرمن  سن  پاری  مهاجم 
پس از شروع خوب در این 
فصل، رویای قهرمانی در لیگ 
قهرمانان و جام جهانی را در 
سر می پروراند. به گزارش 
ایسنا و به نقل از بی ساکر، 
نیمار ملی پوش برزیلی فصل 
را عالی شروع کرد و در 1۳ 
بازی 11 گل برای PSG به ثمر رساند تا خیلی ها نسبت به موفقیت پاری سن 
ژرمن و تیم ملی برزیل امیدوار شوند.  نیمار همچنین 9 پاس گل برای پاری سن 
ژرمن ثبت کرده است و نشان داده است علاوه بر گلزنی در بازی تیمی نیز بهتر 
شده است. عملکرد چشمگیر این بازیکن ۳0 ساله نوید عملکرد خوبی برای برزیل 
در آستانه جام جهانی قطر است. او به »PSG TV« گفت: فکر نمی کنم نیمار 
جدیدی وجود داشته باشد. فکر می کنم همه چیز سر جای خودش قرار گرفته 
است. من شروع بسیار خوبی در فصل جاری داشتم و در این فصل خیلی شرایط 
برای من خوب بوده است. او در بخش دیگری از صحبت های خود نیز گفت: اکنون 
احساس می کنم بازیکن کامل تری هستم، زیرا می توانم دفاع کنم، حمله کنم یا 
گل بزنم، پاس گل بدهم و در خدمتت تیم باشم. فکر می کنم اکنون کامل تر از 
قبل هستم. فکر می کنم همه کمک باید در تیم به فکر بازی تیمی باشند. البته 
می دانم که  مدافع خارق العاده ای نیستم، اما حداقل سعی می کنم تا جایی که 

می توانم به هم تیمی هایم کمک کنم.

سوارس: 
دوست دارم با مسی در فینال جام جهانی روبرو شوم

لویس سوارس می خواهد 
در فینال جام جهانی 2022 
با لیونل مسی، دوست  قطر 
قدیمی خود روبرو شود. به 
گزارش ایسنا و به نقل از ال 
پائیس، لوئیس سوارس در 
مصاحبه با ستاره پلاس درباره 
حضور در جام جهانی گفت: 
امیدواریم بتوانیم همراه با آرژانتین به فینال برسیم تا از آن لذت ببریم، این اتفاق 
برای آمریکای جنوبی هم خوب است. تیم ملی آرژانتین و اروگوئه تنها در صورتی 
می توانند در دیدار نهایی حاضر باشند که هر دو تیم در مرحله گروهی تیم اول 
شوند. در غیر این صورت آنها در نیمه نهایی به مصاف هم می روند. سوارز و مسی 
هر دو ۳۵ ساله هستند و جام جهانی قطر 2022 ممکن است آخرین جام جهانی 
برای هر دو یا حداقل برای لیونل مسی باشد. مسی اعلام کرد که جام جهانی قطر 
آخرین جام جهانی او خواهد بود و به این ترتیب این آخرین فرصت برای اسطوره 

فوتبال آرژانتین و جهان است که قهرمانی در این رقابت بزرگ را تجربه کند.
سوارس در بخش دیگری از صحبت های خود گفت: »من قرار نیست مربی 
شوم، اما زیدان هم این صحبت را گفت و سپس سرمربی شد و حتی  قهرمان 
لیگ قهرمانان اروپا نیز شد. مهاجم سابق خرونینخن، آژاکس، لیورپول، بارسلونا 
و اتلتیکو مادرید به علاقه خود به گابریل باتیستوتا اشاره کرد و گفت:  من »باتی 
گل« را دوست داشتم، حرکاتش را خیلی دوست داشتم. او از هر طرف به توپ 
ضربه می زد. از باتیستوتا چیزهای زیادی یاد گرفتم، او را زمانی که برای فیورنتینا، 
رم و همچنین برای تیم ملی آرژانتین بازی می کرد تماشا می کردم.  این تیم با 
پیروزی یک بر صفر برابر پرو صعود خود را به جام جهانی 2022 قطعی کرد. اولین 
میزبان جام جهانی در حالی به قطر می رود که یکی از زهردارترین خط حمله ها را 
بین تیم های حاضر در این بازی ها دارد. حضور لوییس سوارس و ادینسون کاوانی 
در کنار هم باعث ترس هر دفاعی می شود. البته باید داروین نونیز مهاجم بنفیکا 
را نیز به این جمع اضافه کرد. اروگوئه می خواهد نسبت به جام جهانی گذشته 
بهترین نتیجه را کسب کند و تا جایی که می تواند به بالاترین مراحل صعود کند. 
اروگوئه در جام جهانی 201۸ توانست با برتری برابر پرتغال در یک هشتم نهایی به 
جمع هشت تیم برتر راه یابد ولی در یک چهارم نهایی با دو گل به فرانسه باخت 

و حذف شد.

آلونسو:
قبول هدایت لورکوزن افتخار بزرگی است

بایر  جدید  سرمربی 
لورکوزن ضمن خوشحالی 
از انتخاب به عناون سرمربی 
لورکوزن تاکید کرد این تیم 
نگران سقوط به دسته پایین 

تر نیست.
به گزارش ایسنا و به نقل 
از بیلد، پس از اخراج جراردو 
سیوانه، بایرلورکوزن نام بزرگی را به عنوان سرمربی جدید خود اعلام کرد. ژابی 
آلونسو که با اسپانیا قهرمان یورو و جام جهانی شده است به عنوان سرمربی جدید 
این تیم انتخاب شد. ژابی آلونسو اولین نشست خبری خود را به عنوان سرمربی 
بایرلورکوزن با چند جمله آلمانی آغاز کرد. او پس از پایان دوران حرفه ای خود به 
عنوان بازیکن در بایرن  اکنون به بوندسلیگا بازگشت. آلونسو در اولین نشست خود 
به عنوان سرمربی لورکوزن گفت: اکنون زمان کار است. باید بتوانیم شرایط را بهبود 
ببخشیم. این یک افتخار بزرگ است که هدایت لورکوزن را بر عهده بگیرم و تلاش 
می کنم بهترین عملکرد را در هفته های پیش رو داشته باشیم. احساس می کنم 
آماده هستم.  همیشه می خواستم به عنوان بازیکن قدم درستی در زمین بردارم. 
منتظر لحظه مناسب بودم و احساس می کنم لحظه مناسبی است که کارم را به 
عنوان سرمربی شروع کنم. پیش از این شایعاتی مبنی بر بازگشت ژابی آلونسو به 
بوندسلیگا وجود داشت. گفته می شود در تابستان 2021، آلونسو قرار بود به عنوان 
مربی در بوروسیا مونشن گلادباخ شروع به کار کند.   ژابی آلونسو به عنوان بازیکن، 
علاوه بر سه عنوان قهرمانی با تیم ملی اسپانیا، دو بار قهرمان لیگ قهرمانان اروپا 
شد او از سال 201۴ تا پایان دوران فعال خود در سال 201۷ برای بایرن بازی کرد 
و به شرایط بازی در آلمان آشنا است. او درباره احتمال سقوط لورکوزن به دسته 
پایین تر گفت: من به تابستان آینده نگاه نمی کنم، من به شنبه همین هفته نگاه 
می کنم، سپس چهارشنبه، سپس دوباره شنبه. بازیکنان باید شما را دنبال کنند. 

آنها باید حرف شما را باور کنند. باید خیلی زود شرایط را در تیم تغییر داد.

اخبار کوتاه

وزنه برداران ایران حریفان خود را در 
مسابقات قهرمانی آسیای بحرین شناختند. به 
گزارش ایسنا، لیست نهایی وزنه برداران شرکت 
کننده در مسابقات قهرمانی بزرگسالان آسیای 
بحرین اعلام شد و نمایندگان ایران حریفان 
خود را شناختند. ایران با 10 وزنه بردار در 
بخش مردان و ۷ وزنه بردار در بخش زنان 
شرکت کرده است.  در بخش مردان کشورهای 
ایران، ازبکستان، چین تایپه و قزاقستان با 
ترکیب کامل 10 نفره حضور دارند. تیم چین 
نیز در این مسابقات شرکت کرده که ۳ وزنه 
بردار در بخش مردان و ۵ وزنه بردار در بخش 
زنان دارد. چین در بخش مردان در دسته های 
سبک وزن نماینده دارد.  102 وزنه بردار از 
2۴ کشور در بخش مردان و ۸۴ وزنه بردار 
از 21 کشور در بخش زنان حضور دارند.  از 
میان نمایندگان ایران، رسول معتمدی در تیم 
مردان صدر نشین گروه خود است که البته 
دسته اصلی معتمدی 102 کیلوگرم است اما 
با تشخیص کادرفنی در دسته 109 کیلوگرم 
وزنه می زند.  در تیم زنان هم الهام حسینی به 
همراه وزنه بردار یک کشور دیگر صدر نشین 
دسته ۸1 کیلوگرم هستند و برای اولین بار 
است که یک وزنه بردار دختر ایران صدرنشین 

گروه خود می شود. 
رکوردهای ورودی بخش زنان به شرح زیر 

است: 
گروه A دسته ۵9 کیلوگرم
9 وزنه بردار حضور دارند. 

رکورد ورودی نماینده ایران: پوپک بسامی 
با 1۸۵ کیلوگرم

بیشترین رکورد ورودی: نماینده چین با 
21۵ کیلوگرم 

گروه A دسته ۶۴ کیلوگرم:
شش وزنه بردار حضور دارند. 

رکورد ورودی نماینده ایران: فاطمه کشاورز 
با 19۸ کیلوگرم

بیشترین رکورد ورودی: نماینده ویتنام با 
22۵ کیلوگرم 

دسته ۷1 کیلوگرم: 
 B گروه

شش وزنه بردار حضور دارند. 
رکورد ورودی نماینده ایران: فروغ یونسی با 

190 کیلوگرم 
A گروه

هشت وزنه بردار حضور دارند. 
رکورد ورودی نماینده ایران: الهه رزاقی با 

21۳ کیلوگرم 
بیشترین رکورد ورودی: نماینده چین با 

2۴0 کیلوگرم 
گروه A دسته ۷۶ کیلوگرم:
9 وزنه بردار حضور دارند. 

رکورد ورودی نماینده ایران: ابریشم ارجمند 
خواه با 21۳ کیلوگرم

بیشترین رکورد ورودی: نماینده چین با 
2۵1 کیلوگرم 

گروه A دسته ۸1 کیلوگرم:
هفت وزنه بردار حضور دارند. 

رکورد ورودی نماینده ایران: الهام حسینی 
با 2۳0 کیلوگرم

بیشترین رکورد ورودی: حسینی و نماینده 
قزاقستان هر دو با رکورد 2۳0 کیلوگرم 

صدرنشین هستند.
برای اولین بار است یک دختر وزنه بردار 
ایران در لیست نهایی در صدر گروه خود قرار 

می گیرد. 
گروه A دسته ۸۷+ کیلوگرم: 
شش وزنه بردار حضور دارند. 

رکورد ورودی نماینده ایران: فاطمه یوسفی 
2۳0 کیلوگرم

بیشترین رکورد ورودی: نماینده قزاقستان 
با 2۸0 کیلوگرم 

رکورد های ورودی بخش مردان به شرح زیر 
است:  

گروه B دسته ۶1 کیلوگرم
هفت وزنه بردار حضور دارند و رکورد ورودی 
مجید عسگری نماینده ایران 2۵0 کیلوگرم 

است.
گروه A دسته ۸9 کیلوگرم:

هفت وزنه بردار حضور دارند. 
رکورد ورودی نمایندگان ایران: محمد 
زارعی و مسعود چترایی هر دو با ۳۵0 کیلوگرم 
بیشترین رکورد ورودی: رکورد ۴ وزنه بردار 
قزاقستان، ازبکستان، قرقیزستان و ترکمنستان 

۳۶0 کیلوگرم است. 
دسته 9۶ کیلوگرم: 

B گروه
شش وزنه بردار در این گروه قرار دارند و 
علیرضا معینی با رکورد ۳۵0 کیلوگرم در این 
گروه وزنه می زند. معینی وزنه بردار رده جوانان 
ایران است که کادرفنی تصمیم گرفت در 

بزرگسالان آسیا نیز وزنه بزند. 
A گروه

هشت وزنه بردار حضور دارند.
رکورد ورودی نماینده ایران: رضا بیرالوند با 

۳۶0 کیلوگرم 
بیشترین رکورد ورودی: نماینده چین تایپه 

با ۳۸1 کیلوگرم 

گروه A دسته 102 کیلوگرم: 
 شش وزنه بردار حضور دارند. 

رکورد ورودی نماینده ایران: رضا دهدار با 
۳۷۵ کیلوگرم

بیشترین رکورد ورودی: فارس الباخ از قطر ) 
قهرمان المپیک توکیو( با ۴00 کیلوگرم 

گروه A دسته 109 کیلوگرم:  
هفت وزنه بردار حضور دارند. 

رکورد ورودی نمایندگان ایران: امیر عزیزی 
۳۸0 و رسول معتمدی ۴00 کیلوگرم 

دسته وزنی اصلی معتمدی 102 کیلوگرم 
است اما کادرفنی تصمیم گرفته است که 
معتمدی در یک وزن بالاتر یعنی در دسته 

109 کیلوگرم وزنه بزند. 
بیشترین رکورد ورودی: معتمدی با ۴00 

کیلوگرم 
گروه A دسته 109+ کیلوگرم: 

10 وزنه بردار حضور دارند. 
رکورد ورودی  نمایندگان ایران: علی داودی 

۴00 و محسن دادرس ۴20 کیلوگرم 
بیشترین رکورد ورودی: گور میناسیان از 

بحرین ۴۴0 کیلوگرم
میناسیان وزنه بردار شاخص ارمنستان بود 
که با تغییر تابعیت از این پس برای تیم بحرین 

وزنه می زند.  
برنامه رقابت نمایندگان ایران: )ساعت 

مسابقات به وقت ایران است.(
یکشنبه 1۷ مهر 

گروه B دسته ۶1 کیلوگرم مردان از ساعت 
11:۳0

دوشنبه 1۸ مهر 
گروه A دسته ۵9 کیلوگرم زنان  از ساعت 

1۶:۳0
سه شنبه 19 مهر 

گروه A دسته ۶۴ کیلوگرم زنان از ساعت 
1۴

چهارشنبه 20 مهر 
گروه B دسته ۷1 کیلوگرم زنان از ساعت  

11:۳0
گروه A دسته ۷1 کیلوگرم زنان از ساعت 

1۴
پنجشنبه 21 مهر 

گروه A دسته 9۶ کیلوگرم مردان از ساعت 
1۴

گروه A دسته ۷۶ کیلوگرم زنان از ساعت 
1۶:۳0

جمعه 22 مهر 
 گروه A دسته ۸1 کیلوگرم زنان از ساعت 

 1۴
شنبه 2۳ مهر 

گروه B دسته 9۶ کیلوگرم مردان از ساعت 
11:۳0

گروه A دسته 9۶ کیلوگرم مردان از ساعت 
1۴

گروه A دسته 102 کیلوگرم مردان از 
ساعت 1۶:۳0

یکشنبه 2۴ مهر 
گروه A دسته 109 کیلوگرم مردان از 

ساعت 10:۳0
گروه A دسته ۸۷+ کیلوگرم  زنان از ساعت 

1۳
گروه A دسته 109 + کیلوگرم مردان از 

ساعت 1۵:۳0

ارزش  گذاری سایت ترانسفرمارکت روی بازیکنان 
تیم ملی نشان می دهد که ارزش بازیکنان ایران از جام 
جهانی 201۴ تا 2022 با رشد 1۷۴ درصدی داشته است.
به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی 
2022 برای پنجمین مرتبه در این رقابت ها حضور پیدا 
می کند. البته این دوره تفاوتی که با دوره های قبلی دارد 
این است که ایران برای سومین بار پیاپی پا به جام جهانی 

می گذارد.
این روند که از سال 2011 با حضور کارلوس کی روش 
در فوتبال ایران آغاز شد، با حضور در جام های جهانی 

201۴، 201۸ و در نهایت جام جهانی 2022 در حال 
پی گیری است. البته کی روش به مدت سه سال )پس از 
جام ملت های 2019( از تیم ملی جدا شده بود و به تازگی 
برای حضور در جام جهانی 2022 به ایران بازگشته است.
تیم ملی در این پروسه 11 ساله، بازیکنان زیادی در 
ترکیب خود دیده که ارزش های مختلفی داشته اند. به 
همین بهانه در این گزارش بررسی می کنیم که ارزش 
تیم ملی ایران در سه جام جهانی اخیر )201۴، 201۸ 
و 2022( چقدر بوده و در هر دوره، کدام بازیکن 

باارزش ترین فرد تیم ملی بوده است.

براساس ارزش گذاری سایت ترانسفر مارکت، تیم ملی 
در جام جهانی 201۴، 201۸ و 2022 به ترتیب 2۳ 
میلیون و ۷۵0 هزار یورو، ۴۸ میلیون ۳00 هزار یورو 
و ۶۸ میلیون و ۵۷۵ هزار یورو ارزش داشته اند. البته 
ارزش گذاری مربوط به ترکیب ایران در جام جهانی 
2022 مربوط به 2۷ بازیکن دعوتی به اردوی اتریش است 
در حالی که لیست تیم ها در جام جهانی 2۳ نفره است. 
به همین منظور اگر ارزش ۴ بازیکنی که کمترین دقایق 
حضور در ترکیب تیم ملی برای دیدارهای دوستانه ایران 
و اروگوئه را داشته اند )رامین رضاییان، میلاد محمدی، 
وحید امیری و پیام نیازمند(، کسر کنیم به رقم ۶۵ 

میلیون و 1۷۵ هزار دلار می رسیم.
این اعداد و ارقام نشان می دهد که ارزش تیم ملی ایران 
نسبت به جام جهانی 201۴، چیزی حدود 1۷۴ درصد و 
نسبت به جام جهانی 201۸، برابر با ۳۵ درصد افزایش 
یافته است. البته علاوه بر پیشرفت عمومی بازیکنان 
فوتبال ایران نسبت به 11 سال پیش، ارزش 20 میلیونی 
مهدی طارمی و 1۸ میلیونی سردار آزمون، مهاجمان 
پورتو و بایر لورکوزن هم به این رشد صعودی کمک 
کرده اند. همچنین باارزش ترین بازیکن تیم ملی در جام 
جهانی 201۴، اشکان دژاگه با ۳ میلیون یورو، در جام 
جهانی 201۸، علیرضا جهانبخش با 12 میلیون یورو و در 
آستانه جام جهانی 2022، مهدی طارمی با 20 میلیون 

یورو است.

لورکوزن مصدومیت آزمون را تایید کرد
باشگاه بایر لورکوزن با تایید مصدومیت سردار آزمون 
تاکید کرد که این بازیکن ۶ تا ۸ هفته از میادین دور است.

به گزارش ایسنا و به نقل از اسپورت بازر آلمان، 
بایرلورکوزن برای مدتی طولانی سردار آزمون مهاجم خود 
را در اختیار نخواهد داشت. این بازیکن ایرانی در جریان 
بازی لیگ قهرمانان اروپا مقابل پورتو دچار مصدومیت شد 

و نتوانست در این دیدار به میدان برود. 
در حالی که ژابی آلونسو به عنوان سرمربی جدید 
بایرلورکوزن انتخاب شده است، این مربی اسپانیایی باید 
هفته ها بدون سردار آزمون تیمش را روانه میدان کند.  
باشگاه آلمانی در رابطه با مصدومیت سردار آزمون اعلام 

کرد، این بازیکن ایرانی چند هفته ای غایب خواهد بود.
طبق اعلام لورکوزن، مهاجم ایرانی قبل از بازی با پورتو 
از ناحیه ماهیچه دوقلوی پا دچار مصدومیت شد و به این 

ترتیب ۶ تا ۸ هفته از میادین دور خواهد بود. 
ملی پوش ایرانی تاکنون در هر ۸ بازی فصل بوندسلیگا 
لورکوزن به میدان رفته و این تیم باید در هفته پیش رو 
برابر شالکه قرار گیرد و در ادامه دیدار برگشت خود را با 

پورتو در لیگ قهرمانان برگزار خواهد کرد.
مشخص نیست که آیا آزمون شروع جام جهانی 

با ایران را از دست بدهد یا خیر؟
ایران در اولین دیدار خود در جام جهانی به مصاف 
انگلیس می رود و درد ادامه با ولز و آمریکا روبرو می شود.

اعلام لیست نهایی وزنه برداران حاضر در قهرمانی آسیا

صدرنشینی دختر ایرانی برای اولین بار

ارزش تیم ملی فوتبال در ۳ جام جهانی اخیر

 طارمی باارزش ترین بازیکن ایران

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی با تاکید بر اینکه پای 
چرخه انتخابی تیم ملی می ایستد، گفت: معتقدم کشتی 
فرنگی ایران به پوست اندازی جدی نیاز دارد اما ورود 

جوانان باید به صورت تدریجی و با برنامه باشد.
حسن رنگرز در گفتگو با ایسنا، درباره بدست گرفتن 
هدایت تیم ملی کشتی فرنگی ایران و جانشینی محمد 
بنا، اظهار کرد: در این شکی نیست که هر جایی که کشتی 
به ما نیاز داشته باشد باید قدر این فرصت را بدانیم تا 
به کشتی این مملکت که هر چه داریم از صدقه سری 
کشتی است، ادای دین کنیم. زمانی که آقایان دبیر و 
سوریان به بنده این پیشنهاد را دادند و از من برای این 
کار دعوت کردند با افتخار آن را پذیرفتم، هر چند قبل از 
قبول هدایت تیم ملی، از طرق مختلف سعی کردم آقای 
بنا را مجاب به ماندن کنم تا از تصمیم خود منصرف شود 
اما در نهایت » آسمان بارِ امانت نتوانست کشید، قرعهٔ کار 
به نامِ منِ دیوانه زدند.« سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی 
بزرگسالان ایران که همزمان هدایت تیم امید را برای 
حضور در مسابقات قهرمانی جهان بر عهده دارد، افزود: در 
حال حاضر اردوی دوم تیم امید در حال برگزاری است. با 
ارزیابی هایی که در زمان محدود این 2 اردو داشتیم سعی 
کردیم تیمی را روانه مسابقات جهانی کنیم که از اعتبار 
کشتی فرنگی ایران و نایب قهرمانی دوره قبل دفاع کند. 
هدف ما کسب ۴ مدال طلا و کسب عنوان قهرمانی در 
رقابت های زیر 2۳ سال قهرمانی جهان است که امیدوارم 
با همت و تلاش بچه ها و اعضای کادر فنی به این هدف 
برسیم. وی تصریح کرد: البته زمان کوتاهی در اختیار 
داشتیم، اصولا ابتدا باید رقابت های قهرمانی جهان برگزار 
و پس از ارزیابی ها تیم امید برای حضور در رقابت های 
جهانی بسته شود. کلاس فنی تیم امید یک پله بالاتر از 

رده جوانان و یک پله پایین تر از رده بزرگسالان است. تیم 
امید پشتوانه تیم بزرگسالان است و قطعا نگاه ویژه ای به 

نفرات مدعی در این رده سنی خواهد شد.
رنگرز با بیان اینکه از چهارشنبه اردوی نخست تیم 
ملی بزرگسالان برای حضور در رقابت های جام جهانی 
آذربایجان آغاز شد، گفت: این اردو به صورت مشترک با 
تیم امید پیگیری می شود تا در نهایت تیمی خوب و آماده 
را راهی هر دو رویداد کنیم. دارنده مدال طلای جهان 
2001 و برنز 2022 جهان، درباره ارزیابی خود از وضعیت 
کشتی فرنگی ایران، گفت: 2۳ ماه بسیار سخت و دشوار را 
پیش رو داریم که باید برای هر دقیقه آن برنامه ریزی ویژه 
داشته باشیم تا در نهایت در المپیک به موفقیت برسیم. 
ما یکی از بهترین تیم های دنیا را در اختیار داریم اما 
لازمه رسیدن به موفقیت حرکت درست و داشتن برنامه 
است.  بحث اول ما استقرار چرخه انتخابی تیم ملی با 
توجه به ملاحظاتی که در کشتی فرنگی داریم، خواهد 
بود. نکته بعدی میدان دادن به جوانان و ورود تدریجی 
آن ها به تیم ملی است. ما به پوست اندازی جدی در 
کشتی فرنگی نیازمندیم اما با توجه به اینکه سال آینده 
رقابت های قهرمانی جهان 202۳ را به عنوان رقابت های 
کسب سهمیه المپیک و همچنین بازی های آسیایی را در 
پیش داریم، ورود جوانان به رده بزرگسالان باید تدریجی 
و بر اساس برنامه مشخص باشد. وی ادامه داد: بر همین 
اساس اولین میدانی که سعی کردیم به جوانان فرصت 
حضور بدهیم، رقابت های جام جهانی آذربایجان است که 
تیم ملی بدون حضور مدال آوران رقابت های قهرمانی جهان 
صربستان، عازم این مسابقات می شود. از علاقه مندان به 
کشتی و کارشناسان خواهش می کنم که در این باره تامل 
کنند که رقابت هایی مثل جام جهانی برای ما حکم رویداد 

تدارکاتی برای حضور پر قدرت در رویدادهای رسمی مثل 
مسابقات جهانی، بازی های المپیک و بازی های آسیایی را 
دارد تا این جوانان با استفاده از تجارب مسابقات درجه دو 
یا ۳ بتوانند در رویدادهای مهم به مهره ای قابل اتکا تبدیل 
شوند. رنگرز خاطرنشان کرد: تمام برنامه های ما معطوف و 
متمرکز بر کسب موفقیت در المپیک پاریس است. برای 
رسیدن به تیمی پویا و چنگنده شرط اصلی ما برگزاری 
انتخابی با توجه به شرایط کشتی فرنگی خواهد بود. چرخه 
انتخابی در هفته پیش رو مصوب و در اختیار علاقه مندان 
قرار می گیرد. خواهشم این است که با اعتماد به کادر فنی، 
تامل و صبوری برای کسب موفقیت در المپیک به تیم 
ملی کمک کنیم تا شاهد اتفاقی شیرین در المپیک پاریس 

باشیم. البته اتفاق بزرگ کشتی فرنگی ما در المپیک 
لندن بود اما همه هم قسم شده ایم تا اتفاقی بزرگ را 
در المپیک پاریس رقم بزنیم. سرمربی تیم ملی کشتی 
فرنگی، در پایان در پاسخ به این سوال که آیا پای اجرای 
کامل چرخه انتخابی تیم ملی و قانونمند شدن رسیدن به 
دوبنده تیم ملی خواهد ایستاد، گفت: قطعا پای چرخه 
انتخابی و قانونمندی در رسیدن به تیم ملی می ایستم. 
چرخه انتخابی کشتی آزاد با فرنگی با توجه به کمیت و 
کیفیت آن ها متفاوت است اما با توجه به همه این شرایط، 
یک سند قانونی برای ملی پوش شدن مصوب می شود و 
همه کشتی گیران می دانند که چه مسیری را برای رسیدن 

به تیم ملی در پیش دارند.

حسن رنگرز: 

کشتی فرنگی ایران به پوست اندازی جدی نیاز دارد


